
Zarządzenie  nr 33/2013
Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 17 września 2013 r.

       w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Powołuje  się  stałą  komisję  przetargową  do  przygotowywania  i  przeprowadzenia  ustnych 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłosław.

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą:

Przewodniczący : Błażej Pera

Członek : Wioleta Czaińska

Członek : Urszula Kosmecka

Członek : Stefania Przybylska

Członek : Wioleta Włodarczak 

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 15/2013 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 2 kwietnia 2013 roku.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

(-) Zbigniew Skikiewicz


